
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21 апреля 2017 года №57

О проведении планового мониторинга по созданию условий для реализации 
программ внеурочной деятельности в условиях ФГОС НОО и ФГОС ООО в 

общеобразовательных организациях Льговского района

В целях совершенствования организации образовательного процесса в 
общеобразовательных организациях Льговского района в рамках введения федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего 
образования и на основании Плана работы отдела образования администрации Льговского 
района на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 апреля по 26 апреля 2017 года мониторинг по созданию условий для 
реализации программ внеурочной деятельности в условиях ФГОС НОО и ФГОС ООО.

■>

2. Специалистам, осуществляющим кураторство муниципальных образовательных 
организаций:

2.1 проанализировать работу образовательных организаций в соответствии с 
действующими нормативными правовыми актами:

2.2. оказать содействие образовательным организациям в приведении в соответствие 
реализацию программ внеурочной деятельности в условиях ФГ ОС НОО и ФГОС ООО.

3. Администрации общеобразовательных организаций: МБОУ «Густомойская средняя 
общеобразовательная школа» и МБОУ «Банищанская средняя общеобразовательная 
школа» предоставить справку - самоанализ деятельности в соответствии с пунктами 
плана- задания заведующему МКУ «Льговский РМК (центр)» Толкачёву В.В. в срок до 
26.04.2017г.

4. Заведующему МКУ «Льговский РМК (центр)» Толкачёву В.В. 27 апреля 2017г. 
представить начальнику отдела образования справку о результатах проверки.

5. Утвердить план-задание мониторинга по созданию условий для реализации программ 
внеурочной деятельности в условиях ФГОС НОО и ФГОС ООО в общеобразовательных 
организациях Льговского района (Приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


